



S:\tb\ET-LISTE\ET-Sportw\120-2668718 LG Schaft Dominator\120-2668718g

Item # Pos.Nr.	Part # Artikel-Nr.	Benennung	Designation	PG
1	2659841	Systemträger Re grau (2647648)	Stock, right, grey	K2
3	2646498	Plakette Walther	Sticker, Walther	E
4	2664747	Plakette Dominator	Sticker, Dominator	G
5	2646340	Nutenstein	Sliding block	N
7	2649136	Schaftgewicht 140 g	Fore-end weight	Z
7	2649161	Schaftgewicht 90 g	Fore-end weight	Z
8	2626861	Senkschraube M3x12	Countersunk screw	A
13	2659689	Griff Re M SH schwarz	Grip, right, M, SH black	Z
14	2646412	Zyl.-Schraube M5x60	Cylinder head screw	A
15	2140381	Scheibe	Disc	A
17	2674688	Scheibe kpl.	Disc, complete	Q
18	2646331	Bolzen	Pin	A
20	2669145	Vordersch. Jun. kpl. SH schwarz	Fore-end, Jr., compl. SH black	Z
21	2646501	Haltschiene	Accessory Rail	Y
22	2647974	Senkschr.-Spax 4x13	Spax countersunk screw	A
23	2618419	Senkschraube M5x20	Countersunk screw	A
24	2649187	Senkschraube ISK M5x30	Countersunk screw ISK	B
25	2487195	Unterlegscheibe	U-Washer	A
29	2676656	Schaftkappe MEC	Butt plate MEC	Z
30	2293510	Tellerfeder D10xD5,2x0,5	Disc spring	A
31	2402025	Zyl.-Schraube M5x12	Cylinder head screw	A
32	2646234	Aufnahmeplatte	Butt stock carrier	G1
33	2646242	Führung	Guide piece	E1
34	2646650	Bolzen	Pin	N
36	2600650	Zyl.-Schraube M5x25	Cylinder head screw	A
37	2646374	Gewindebuchse	Bushing	A
39	2649128	Schaftkappengewicht 90 g	Butt plate weight	Z
40	2138638	Zyl.-Schraube M5x16	Cylinder head screw	A
41	2249383	Zyl.-Schraube M5x30	Cylinder head screw	A
43	2670208	Schaftbacke Senior schw./grau	Cheek piece Senior, black/grey	Z
46	2631130	Platte	Plate	T
47	2659905	Schieber	Slider	A1
48	2631415	Skala	Scale	G
49	2631156	Platte	Plate	T
50	2617994	Zyl.-Schraube M5x18	Cylinder head screw	A
51	2249537	Passscheibe	Shim	A
52	2402025	Zyl.-Schraube M5x12	Cylinder head screw	A
53	2617684	Gewindescheibe	Thread disc	G
54	2165651	Senkschr.-Spax 4x20	Spax countersunk screw	A
56	2646391	Senkschraube M6x35	Countersunk screw	D
57	2646358	Scheibe	Disc	A
59	2646421	Puffer	Buffer	F
60	2495325	Zyl.-Schraube M5x20	Cylinder head screw	A
62	2668354	Erhöhung SH schwarz	Adapter, SH black	Z
63	2668041	Höhenverstellung	Vertical adjustment	F1
64	2646374	Gewindebuchse	Bushing	A
65	2668157	Gewindestift M8x12	Set screw	A

Legende:

- ET Ersatzteil mit Waffennummer / spare part with serial number
 kpl. komplett / assembly
 1) Bestimmungen des Waffengesetzes beachten (Erwerb, Beschuss)

Die gelb markierten Artikel sind leider nicht mehr lieferbar. Für alle anderen Artikel bleibt der Zwischenverkauf vorbehalten.
 The items highlighted in yellow are no longer available. All other items are subject to prior sale.